令和  年  月  日

（株）ディスパ 宛

個人情報開示請求書

(株)ディスパが保有している私の保有個人データにつき、その内容および利用目的を確認し

たく、以下のとおり請求します。

1. 開示請求者

氏名 ふりがな 開示対象者

との関係

住所 〒 連絡先

電話番号

2. 開示対象者(開示請求者と同一の場合には氏名・住所・連絡先欄は同上と記入)

本人

氏名

ふりがな 生年月日 明治・大正・昭和・平成

   年   月  日

住所 〒 連絡先

電話番号

3. 開示請求する保有個人データの内容

(注)1.開示請求を行う際は、㈱ディスパまで下記の書類をご郵送ください。

   ①個人情報開示請求書

   ②本人を確認するための書類(運転免許証、パスポート等)のコピー

  2.代理人による請求の場合は、1 の書類に加え、下記の書類を提出してください・

   ①代理人の地位を証明する書類(本人の委任状)

   ②代理人を確認するための書類(運転免許証、パスポート等)のコピー